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SUNUŞ 

Önemli ticaret yolları 

üzerinde stratejik bir 

konuma sahip olan 

Hatay, tarih boyunca 

birçok farklı kültürün 

barındığı ve geliştiği bir 

coğrafyadır. Doğu 

Akdeniz’de ticaret 

yollarından başka Hicaz 

ve Kudüs gibi dini merkezlere giden güzergâh üzerinde bulunması da Hatay’ı sadece 

Müslümanlar için değil diğer semavi dinler için de önemli bir merkez haline 

getirmiştir. 

Farklı etnik ve dini unsurların bir arada barış içerisinde yaşadığı Hatay’ın en 

önemli değerlerinden biri de Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi’dir. Dolayısıyla 

üniversitenin ve akademisyenlerin bilim üretmek, bilim insanı yetiştirmek gibi 

topluma karşı bir takım görevleri bulunmaktadır. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

olarak Tarih Bölümümüzün öncülüğünde topluma ve bilime katkı sağlamak amacıyla 

süreli yayın olarak BELLEK: Uluslararası Tarih ve Kültür Araştırmaları Dergisi 

ilk defa Aralık 2019 döneminde yayın hayatına başlamış ve ilk sayısı elektronik 

ortamda çıkarılmıştır.  

Böylesi akademik bir faaliyetin her türlü meşakkatine katlanarak fedakârane 

çalışan Tarih Bölümü öğretim elemanlarını kutluyor ve başarılar temenni ediyorum. 

Üniversitemiz ve şehrimiz adına bilimsel yayınlara yer vermeyi amaç edinen 

Bellek Dergisi’nin ilk sayısından itibaren belirli akademik ve bilimsel kriterlere göre 

yılda iki defa aynı heyecan ve aynı disiplin ile yayımlanması dileğiyle...  

 

                Prof. Dr. Hasan KAYA 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü
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BAŞLARKEN 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

uhdesindeki “Bellek: Uluslararası Tarih ve Kültür Araştırmaları Dergisi”, sosyal 

bilimlerdeki doğruluk ve hakikatin teminatı kabul edilen tarih biliminde gerçeğin 

bilimsel bir şekilde ortaya konması iddiası ve amacıyla çıkmıştır. Dergimiz, “İnsan 

geçmişini ne kadar iyi tanırsa, onun o ölçüde az kölesi olur” düsturunca, daha önce 

ortaya konulmamış veya yeni yöntemlerle geliştirilmemiş bilimsel sonuçları 

yayınlayarak bilimsel bir boşluğu doldurmayı, bu vesileyle de orijinalliği 

hedeflemiştir. 

Bellek’in hedeflerinden biri de; araştırma-inceleme, kritik, çeviri vb. 

akademik çalışmalar yayınlayarak, tarih ve kültür alanlarındaki bilimsel 

birikimlerin yazımını ve paylaşımını sağlamaktır. Bu doğrultuda, yayınlanan veya 

bundan sonra yayınlanacak olan akademik çalışmalarla “toplumların hafızası” 

olarak nitelendirilen tarih biliminin ışığında “geçmiş-bugün-gelecek” bağlantısını 

kurmayı hedeflemektedir. Böylece dergimiz, bilimsel problemlere nitelikli 

çözümler getirerek, bireylerin bilimsel ihtiyaçlarını ve meraklarını gidermeyi ilke 

edinmiştir. Bu çerçevede ilk sayımızın çıkmasının heyecanı ve sevinci 

içerisindeyiz. Amatör bir ruh ve profesyonel bir tavırla nice sayılara ulaşmak 

azim ve kararında olduğumuzu belirtmek isteriz. 

Bilmenin, egemen olmada bir önkoşul haline geldiği günümüzde, 

yayınlarımızla dünya tarihine ışık tutma niyetindeyiz. Bu vesileyle, ilk sayımıza 

çalışmalarını göndererek bizleri bu bilimsel faaliyette destekleyen 7 yazarımızı 

kutluyor ve teşekkür ediyoruz. Bu sayımızda tarih biliminin farklı alanlarından 

(Eskiçağ Tarihi, Genel Türk Tarihi, Yeniçağ Tarihi, Yakınçağ Tarihi, Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi) çalışmaların olması, dengeli dağılım açısından dikkate ve 

takdire şayan bir husustur. Diğer taraftan, makalelerin değerlendirilmesinde 

gösterdikleri titizlik ve hassasiyetten dolayı tüm hakemlerimizi içten ve samimi 

bir teşekkürle anmak istiyoruz. Dergimizin çıkması için yolumuzu ve ufkumuzu 

açan Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan KAYA ve Fen-

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet MERT’e medyun-u şükranız. Tarih 

Bölümü’nün fedakâr ve samimi öğretim elemanlarının her birinin ayrı ayrı 

teşekkürü hak ettiğini de ifade etmeden geçemeyeceğiz. Bilimsellik yolunda 

attığımız bu adımın başarılı ve güzelliklere vesile olması temennisiyle.  

 

 

   

31/12/2019 

  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi İsa KALAYCI 

     (Editör) 
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